71Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.133

Inhumas
<#ABC#410679#71#476909>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 032/2023

O MUNICÍPIO DE INHUMAS, através da Secretaria Municipal
de Gestão, torna público a realização da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO 032/2023, tipo menor preço item, para a
Contratação de empresa para aquisição de veículo que será
destinado a unidades de saúde do município de Inhumas,
agendada para o dia 19 de outubro das 2023 às 09:30hs. O Edital
estará disponível pelo endereço eletrônico www.inhumas.go.gov.br,
https://bnc.org.br/, dúvidas pelo e-mail: licitacao@inhumas.go.gov.
br  inhumaslicitacao@gmail.com. Inhumas, 28 de setembro de 2023.
Renata Faria de Medeiros Simões de Lima - Presidente da CPL.
<#ABC#410679#71#476909/>

Protocolo 410679
<#ABC#410698#71#476921>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 033/2023

O MUNICÍPIO DE INHUMAS, através da Secretaria Municipal
de Gestão, torna público a realização da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO 033/2023, tipo menor preço por item, para
a Registro de Preço para possível Contratação de empresa
para aquisição de equipamentos de informática destinados
as unidades de saúde do município de Inhumas, agendada
para o dia 23 de outubro das 2023 às 09:30hs. O Edital estará
disponível pelo endereço eletrônico www.inhumas.go.gov.br, https://
bnc.org.br/, dúvidas pelo e-mail: licitacao@inhumas.go.gov.br
inhumaslicitacao@gmail.com.. Inhumas, 28 de setembro de 2023,
Renata Faria de Medeiros Simões de Lima, Presidente da CPL.
<#ABC#410698#71#476921/>

Protocolo 410698
<#ABC#410701#71#476932>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 053/2023

O MUNICÍPIO DE INHUMAS, através da Secretaria Municipal
de Gestão, torna público a realização da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO 053/2023, tipo menor preço item, para a
Registro de Preço para possível Contratação de empresa para
aquisição de grupos geradores destinados as unidades de saúde
do município de Inhumas, agendada para o dia 19 de outubro
das 2023 às 13:30hs. O Edital estará disponível pelo endereço
eletrônico www.inhumas.go.gov.br, https://bnc.org.br/, dúvidas pelo
e-mail: licitacao@inhumas.go.gov.br  inhumaslicitacao@gmail.com.
Inhumas, 28 de setembro de 2023. Renata Faria de Medeiros
Simões de Lima, Presidente da CPL.
<#ABC#410701#71#476932/>

Protocolo 410701

Itapirapuã
<#ABC#410606#71#476828>

EXTRATO DE CONTRATO
ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº. 07/2023. CONTRATANTE:
MUNICIPIO DE ITAPIRAPUÃ-GO, CNPJ Nº. 02.024.933/0001-44
CONTRATADO: RCN ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº.
40.764.182/0001-91 CONTRATO Nº. 096/2023, VALOR R$
93.806,62 (noventa e três mil e oitocentos e seis reais e sessenta
e dois centavos) OBJETO: Contratação de empresa de engenharia
civil para construção de arquibancada no Estádio das Palmeiras,
conforme processo SEI nº. 202200042022871 DATA DA
ASSINATURA: 28/09/2023 VIGÊNCIA: 12 (doze) meses ERIVALDO
ALEXANDRE DA SILVA- PREFEITO MUNICIPAL
<#ABC#410606#71#476828/>

Protocolo 410606
<#ABC#410607#71#476829>

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 065/2023
Contratante: Município de Itapirapuã - GO, CNPJ Nº.
02.024.933/0001-44 Contratada: TW CONSTRUTORA LTDA,
CNPJ: 48.526.734/0001-35 Objeto: Acréscimo de objeto na obra
de execução da praça da Bíblia Valor do Aditivo: RR$ 5.854,94
(cinco mil e oitocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e quatro
centavos) Data da Assinatura: 28/09/2023 Erivaldo Alexandre da
Silva - Prefeito Municipal
<#ABC#410607#71#476829/>

Protocolo 410607

Itarumã
<#ABC#410594#71#476815>

Extrato - Errata de Edital - Pregão Presencial-SRP n033/2023
O Município de Itarumã-GO, torna público que em virtude de
equívoco na contagem do prazo para a entrega do objeto licitado,
quanto a abertura do certame do edital do Pregão Presencial-SRP
Nº 033/2023, que seria realizada no dia 03/10/2023, às 09:00hs,
objetivando a contratação de empresa para futura e eventual
aquisição de pneus novos de 1º linha, para a manutenção das frotas
de veículos e maquinários pesados, após análise, foi constatado
o equívoco e retificado, por esse motivo houve por bem remarcar
a sessão de abertura para o dia 17/10/2023, às 09:00hs, na sede
da Prefeitura Municipal, sito à Praça Sebastião Assis Freitas,
nº 18, centro, Itarumã-GO. O Edital e Errata completo com as
devidas alterações e informações poderá ser solicitado em horário
de expediente, ou pelo Telefone (64) 3659-1101 e pelo site do
Município de Itarumã, www.itaruma.go.gov.br . Weuguer Flávio
Ferreira Santos- Pregoeiro. Itarumã, 28 de setembro de 2023.
<#ABC#410594#71#476815/>

Protocolo 410594

Jaraguá
<#ABC#410495#71#476702>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que,
no dia 16 de outubro de 2023, às 09h00min, no Prédio da Prefeitura,
End: Pç Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão pública, fará
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial SRP n° 51/2023,
tipo menor preço por item, para FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO,
para atender a demanda da prefeitura de Jaraguá-Goiás, conforme
especificações do edital e anexos. O presente Edital encontra-se à
disposição dos interessados no endereço acima ou no site jaragua.
go.gov.br. Jaraguá, 28 de setembro de 2023. Gabriely Linhares
Ferreira - Pregoeira Municipal
<#ABC#410495#71#476702/>

Protocolo 410495
<#ABC#410528#71#476738>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados
que, no dia 17 de setembro de 2023, às 09h00min, no Prédio da
Prefeitura, End: Praça Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão
pública, fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços
n° 005/2023, tipo menor preço global, sob o regime de empreitada
integral, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA CONSTRUÇÃO DA PISTA DE SKATE NO PARQUE
DA CIDADE NO MUNICÍPIO DE JARAGUÁ-GOIÁS, conforme
especificações do edital. O presente Edital encontra-se à disposição
dos interessados no endereço acima email: licitacao@jaragua.
go.gov.br ou no site jaragua.go.gov.br. Jaraguá, 28 de setembro de
2023. Gabriely Linhares Ferreira - Presidente e Pregoeira CPL
<#ABC#410528#71#476738/>

Protocolo 410528

Luziânia
<#ABC#410515#71#476722>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023025784 CONCORRÊNCIA

PÚBLICA N.º 004/2023
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, nos termos da Lei nº
8.666/93, com suas alterações posteriores, torna público que
realizará licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA PÚBLICA
nº 004/2023, do tipo Execução Por Preço Unitário Com Julgamento
Global, cujo objetivo é a Contratação de empresa de engenharia
para Pavimentação Asfáltica da Rodovia Municipal de Acesso
ao Povoado dos Americanos, no Município de Luziânia-GO, a
serem pagos com recursos do Federal e contrapartida Municipal,
a realizar-se no dia 31 de outubro de 2023 às 09h00min, na Sala
de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça
Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL
completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.
br - Fone: 61 - 99666-8309, onde o presente Edital estará disponível
para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min
e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 28 de
setembro de 2023. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente
da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#410515#71#476722/>

Protocolo 410515

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 0d212e3f